
年末年始営業日程のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。
誠に勝手ながら下記のとおり、年末年始を休業とさせて頂きます。
期間中、大変ご不便をお掛け致しますがご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                記

                         

※ 年末の最終出荷は 12 月 27 日（金）午前 9時までのご注文確定分となります。
　 以降のお申込み分に関しましては 1月 6日（月）より順次対応致します。
※ 12 月 27 日（金）は出荷業務のみとなります。
※ 年末年始は配送業者の取扱量増加・交通事情・天候・その他事情により配送に
　 乱れが生じることがございますので余裕を持ってのご注文をお願い致します。
※ 通常営業は 1月 6日（月）からとなります。

2020 年も本年同様お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、より一層
精進して参ります。今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

                                                                                                                                  見てね価格

休業期間　：12月 28 日（土）～ 1月 5日（日）


